
Fakultas : FKIP Mata Kuliah : Fisika Statistik

Program Studi : Pendidikan Fisika S2 Kode/SKS/Semester : 4110320 / 3 / 2

Tahun Akademik : 2023/2024 Dosen : RADEN OKTOVA, Dr.

Kelas : A Semester : Genap

Nama Mahasiswa

Komponen Nilai UTS UAS

Prosentase Nilai (%) 50 50

1 2308041010 Aspina Sihabuddin 37 46.9697 41.98484848 B-

2 2308041011 Shita Ayu Amalia 30 72.72727 51.36363636 B

3 2308041012 Tanti Septiantini 54.5 72.72727 63.61363636 B+

4 2308041014 Tri Nurjannah 64 31.81818 47.90909091 B-

5 2308041015 Ridlo Hajatulloh 49.5 27.27273 38.38636364 C+

6 2308041016 Hadiid Sulaiman 81.5 59.09091 70.29545455 A-

7 2308041017 Rosita Try Noor Tanti 53.5 46.9697 50.23484848 B

Yogyakarta, 24 Juli 2024

Dosen Pengampu,

RADEN OKTOVA, Dr.
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                                                                 FM-UAD-PBM-

04-09/R2 

                               DAFTAR HADIR  

                       Ujian Akhir Semester (UAS)   

 

Fakultas         : Keguruan dan Ilmu Pendidikan  

Mata Kuliah      : Fisika Statistik 

Program Studi    : Pendidikan Fisika - S2 Reguler  

Kode/SKS/Semester: 4120430/3/2 

Tahun Akademik   : Genap 2023/2024          

Kelas            : A                        

Dosen            : RADEN OKTOVA, Dr.   

Peserta          : 7  

Hari/Tgl.        : Rabu, 24 Juli 2024    Pukul: 13.00-15.00 

                                          

================================================================== 

|NO. |  N I M   |     Nama Mahasiswa       | HADIR | Nilai Akhir | 

|    |          |                          |       | 

------------------------------------------------------------------ 

|    |          |                          |       |             | 

| 1. |2308041010|Aspina Sihabuddin         |  √    |      B- 
|    |          |                          |       |             | 

| 2  |2308041011|Shita Ayu Amalia          |  √    |      B 
|    |          |                          |       |             | 

| 3. |2308041012|Tanti Septiantini         |  √    |      B+ 
|    |          |                          |       |             | 

| 4. |2308041014|Tri Nurjannah             |  √    |      B- 
|    |          |                          |       |             | 

| 5. |2308041015|Ridlo Hajatulloh          |  √    |      C+ 
|    |          |                          |       |             | 

| 6. |2308041016|Hadiid Sulaiman           |  √    |      A- 
|    |          |                          |       |             | 

| 7. |2308041017|Rosita Try Noor Tanti     |  √    |      B 
================================================================== 

 

Yogyakarta, 24 Juli 2024 

Dosen Pengampu    

 

 
Dr.R.OKTOVA 

 



 Penanggung Jawab Ruang
Pengawas Ujian

-------------------------------------
NIP/NIY: ..............................

 Yogyakarta,

........................................
-------------------------------------
NIP/NIY: ..............................

FM-UAD-PBM-04-06/R1

PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER
FAKULTAS Keguruan dan Ilmu Pendidikan UAD

BERITA ACARA
UJIAN AKHIR SEMESTER Genap 2023/2024

Pada hari :  Tanggal : Jam : Ruang :
Telah Berlangsung Ujian : SEMESTER TA : Genap 2023/2024
Dengan ketentuan sebagai berikut :
Semester : 2 Jurusan/Program Studi : Pendidikan Fisika - S2 Reguler
Mata Ujian : Fisika Statistik - A Sifat Ujian : Tulis/Lisan *
Nama dosen penguji : RADEN OKTOVA, Dr. Waktu diujikan dosen hadir/tidak hadir *
Pengawas Ujian :

No Nama Jabatan Tanda tangan
1 1. ...........................

2 2. ...........................

3 3. ...........................

4 4. ...........................

5 5. ...........................

Jumlah mahasiswa yang hadir :  orang

Jumlah mahasiswa yang tidak hadir :  orang

No NIM Nama
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